
Letní Fenix Dvojzkoušky
(bez vyhodnocení pořadí)

Rally Obedience

Datum :
14.9.2024

Třídy: 2xparkur / RO-Z, RO-1 , RO-2
neoficiální RO-0
kapacita / 20 týmů

Místo konání: Psí škola Fenix

GPS: 49°38'30.591"N, 18°20'12.826"E

CENA:
Cena : 620 kč člen klubu Obedience CZ

700 kč nečlen klubu Obedience CZ
RO-0 - 350 kč (pouze 1 parkur)

---------------------------------------------------------
V případě neúčasti je startovné nevratné!!!

Údaje pro platbu:
Platbu za více psů můžete poslat v jedné platbě

číslo účtu: 2600772441 / 2010
Variabilní symbol:

14924
Do poznámky uveďte vaše jméno + třída +NBBC

Rozhodčí:
Kristýna Barošová

Přihlášky:
https://forms.gle/5ZTKNv6JP17iGPKc6

Uzávěrka přihlášek : 9.9. 2024

Více informací : Kristýna Barošová , psiskolafenix@gmail.com, messenger

mailto:psiskolafenix@gmail.com


Každý účastník závodu musí mít výkonnostní knížku Rally Obedience, jinak nebude na závod
připuštěn (je možné nastoupit pouze na zkoušku nanečisto ). Pokud se zkoušek zůčastníte

poprvé nezapomeňtě si průkaz původu psa případně průkaz o registru psů bez PP.

Veterinární podmínky:

Psi, kteří jsou slepí, trpí nakažlivou chorobou nebo infekcí nebo jsou napadeni vnitřními nebo vnějšími
parazity jsou ze soutěží obedience vyloučeni. Psi, kteří musí mít náplast, mají stehy nebo
obvaz/bandáž, se soutěže obedience nesmí zúčastnit. Výjimku tvoří psi, kteří mají písemné

veterinární potvrzení, že povaha jejich zranění není nijak omezující pro jejich start v soutěži. Všichni
psi, kteří se účastní soutěže, musí být klinicky zdraví. Psi musí být v imunitě proti vzteklině. Očkování
proti vzteklině se považuje za platné 21 dnů ode dne, kdy bylo provedeno základní očkování anebo

ode dne přeočkování v případě, že byla očkovací látka podána během doby platnosti uvedené
výrobcem předchozí očkovací látky. Psi pocházející z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím
průkazem (dle § 6 veterinárního zákona) nebo platným pasem pro malá zvířata, kterým se prokáží při

přejímce. Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením
Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. Podle zákona na ochranu zvířat proti
týrání č. 246/1992 v platném znění, zejména ve znění zákona 77/2004 Sb., se soutěží nesmí účastnit

kupírovaní psi. Háravé feny se mohou soutěže zúčastnit, ale musí to zdělit předem. Březí feny,
počínaje pátým týdnem březosti, a feny se štěňaty do 8.týdne od narození štěňat, jsou ze závodu

vyloučeny.


